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DESPESAS PAGAS - DEZEMBRO / 2013

DATA EMPENHO CREDOR CPF/CNPJ NATUREZA DA DESPESA MODO DE LICITACAO CONTRATO REGISTRO |VALOR PAGO
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE
02.12.2013 058/2013 17.300.817/0001-88 CONVITE 013/2013 REALIZADO R 6.805,00
/ DINELCI CAVALCANTE DINIZ / TERCEIROS PESSOA JURIDICA / 5
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS = -
02.12.2013 147/2013  |FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 623,76
03.12.2013 128/2013 VER. LEONARDO RODRIGUES 866.874.334-15 3'3'90'93'09_'NDEN|ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
MOREIRA RESTITUICOES
03.12.2013 135/2013  |VER. MIRIAN DOS REIS MELO 348.424.032-68 §E3é_§;?l:3l3¢%0élsNDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
03.12.2013 126/2013  |VER. MASAMY EDA 618.275.332-34 z’;?%az%o;sNDENlZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
INSS- INSTITUTO NACIONAL DE ~ ~ ~
03.12.2013 006/2013 .1.90.13.00 - NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO R 123.146,23
/. SEGURIDADE SOCIAL 3.1.90.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS $
VER. ALINE MARIA DE MENEZES 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E - ~
4.12.201 13.057.982-87 ~ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 17.
0 013 136/2013 REZENDE CHAGAS 513.057.982-8 RESTITUICOES (0] (O [0} $ 000,00
06.12.2013 146/2013  |VER. MAYARA DA SILVA FERREIRA 796.596.752-91|3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 1.500,00
06.12.2013 134/2013  |VER. MAYARA DA SILVA FERREIRA 796.596.752-91 zssggr'afé%o‘z_sINDEN|ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
10.12.2013 147/2013  |FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VE’,\‘OMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 1.553,70
FIXAS - PESSOA CIVIL
3.1.90.94.00 - INDENIZAGOES E % ~
10.12.201 142/201 .623.872- ~ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 1
0 013 /2013 |LEONARDO CARDOSO AMORIM 008.623.872-80 RESTITUICOES TRABALHISTAS (0] C (O C [0} S 518,00
10.12.2013 007/2013  |PRESSEM 01.645.572/0001-90{3.1.90.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 24.269,60
VER. ABEL SALVADOR MESQUITA 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E ~ ~
10.12.201 121/201 182.865.852-91 ~ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 17.
0 013 /2013 JUNIOR 82.865.852-9 RESTITUICOES (0] C (O C [0} S 000,00
3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE -
11.12.2013 109/2013 00.000.000/0001-91 P NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO R 10,50
/ BANCO DO BRASIL / TERCEIROS - PESSOA JURIDICA / y
3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE ~
11.12.201 109/201 .000. 1-91 P NAO-APLICAVEL 43/2007 REALIZAD R
013 09/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-9 TERCEIROS - PESSOA JURIDICA (0] C 043/200 [0} S 5,00
3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE -
11.12.2013 109/2013 00.000.000/0001-91 P NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO R 56,00
/ BANCO DO BRASIL / TERCEIROS - PESSOA JURIDICA / y
3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE ~
11.12.201 109/201 .000. 1-91 P NAO-APLICAVEL 43/2007 REALIZAD R 18,7
013 09/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-9 TERCEIROS - PESSOA JURIDICA (0] C 043/200 [0} S 8,70
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE -
12.12.2013 114/2013 |B ENE 02.341.470/0001-44 . NAO-APLICAVEL REALIZADO |R 8.419,38
/ OA VISTA ENERGIA S/A / TERCEIROS - PESSOA JURIDICA ?
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS ~ ~
12.12.201 147/201 - P -APL EL E APL EALIZAD 14,
013 47/2013  |FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL NAO-APLICAV NAO SE APLICA REALIZADO RS 714,45
12.12.2013 147/2013  |FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VE,,\‘CIMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 272.955,67
FIXAS - PESSOA CIVIL
12.12.2013 147/2013  |FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 54,19

FIXAS - PESSOA CiVIL
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VER. ANTONIO ADBERTO RESENDE

3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E

13.12.2013 119/2013 132.035.093-34 ~ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 17.000,00
VERAS RESTITUICOES
13.12.2013 146/2013 EA(;AR:_COO ANTONIO BUSTOS 214.904.062-04 |3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 4.440,00
13.12.2013 146/2013  |HILDA PRILL SOARES 144.609.392-15|3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 3.200,00
13.12.2013 147/2013  |FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 1.537,34
FIXAS - PESSOA CiVIL
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS . -
16.12.2013 147/2013  |FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 2.806,30
INSS- INSTITUTO NACIONAL DE - - -
16.12.2013 006/2013 .1.90.13.00 - NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R 145.380,97
/ SEGURIDADE SOCIAL 3.1.90.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS $
16.12.2013 147/2013  |FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 53.253,45
FIXAS - PESSOA CiVIL
COMPANHIA DE AGUAS E
16.12.2013 002/2013 |ESGOTOS DE RORAIMA S.A - 05.939.467/0001-15 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE NAO- APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 524,70
o ’ R TERCEIROS - PESSOA JURIDICA !
CAER
- 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE
16.12.2013 43/201 . - 7.421.552 1-12 - NVITE 201 REALIZAD R 16.005,00
043/2013 |MARCIA DA S. LEITAO - ME 0 552/000 TERCEIROS - PESSOA JURIDICA co 008/2013 o] $
16.12.2013 007/2013  |PRESSEM 01.645.572/0001-90|3.1.90.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 768,19
16.12.2013 007/2013  |PRESSEM 01.645.572/0001-90{3.1.90.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 14.005,50
16.12.2013 147/2013  |FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 690,72
FIXAS - PESSOA CiVIL
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS . -
16.12.201 147/201 - . NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 1.

6 013 /2013 |FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL (o} C oS C [¢] S 365,00
19.12.2013 143/2013  |A. P. MATOS - ME 17.774.099/0001-813.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO PREGAO NAO SE APLICA REALIZADO | RS 15.245,40
19.12.2013 146/2013 |BRUNO MORAES DE SOUZA 836.688.532-15|3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |ADILSON GONGALVES MOREIRA 199.751.042-15|3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |VER. ADELINO DIAS DE SOUZA NETO 900.075.492-53|3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |DANIEL SILVA DOS ANJOS 382.500.982-343.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |STEFANNY KAROLINE ARAUJO LIRA 014.855.272-28(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |GERALDO ALVES DA SILVA JUNIOR 382.290.302-783.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |NADIA FERREIRA DA COSTA 008.511.982-28(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |VER. EDVALDO MOURA DE SOUSA 382.399.652-533.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 7.500,00
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19.12.2013 146/2013  [IVANCLEIA DE JESUS OLIVEIRA 747.351.792-91|3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |RONEILDE GAMA DE SOUZA 747.352.682-00|3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |FABIO RODRIGUES DOS SANTOS 323.364.972-04|3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 7.500,00
19.12.2013 146/2013 \C/ETJ'ZSANDRO DENIS DE SOUZA 446.998.592-91|3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |KARINA DOS SANTOS FERREIRA 986.770.392-87(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |DENISE PALHETA DOS SANTOS 002.825.892-44(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |DAYSE CRISTINA SILVA DE SOUZA 953.530.112-87(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |MARIANA DA SILVA CORREA 009.886.112-36(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 7.500,00
19.12.2013 146/2013 gﬂlj\;is;; MACEDO DE OLIVEIRA 856.440.212-20(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |DEBORA SIMONE VALENTE SILVA 841.877.272-72(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |ANA KARINE SOUZA SILVA 009.834.912-08(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 7.500,00
19.12.2013 146/2013 \éiibﬁéo MARIA MARIO CEZAR 036.646.314-47|3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |CYNTHIA KARLA R. DOS SANTOS 447.327.752-68(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 7.500,00
19.12.2013 146/2013 \'\/AEERL‘OMAUR'CEL'O FERNANDES DE 508.567.822-203.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |MARISTTELA HENRIQUE MINIZ 383.309.382-043.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 7.500,00
19.12.2013 146/2013 \F/:;ﬁ:::\w CARPEJANE ALVES 382.593.702-043.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |RAQUEL SANTOS DE SOUZA 013.229.572-58(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 7.500,00
19.12.2013 146/2013 \S/AEE‘T’;LSEXANDRE MOREIRA DOS 447.164.432-72|3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |SUELEN YAMILE MOTA DA CRUZ 990.802.062-53 (3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |HALYNNE DA SILVA BONATES 862.898.102-00(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |AURICELIA MOURINHO COELHO 280.155.502-973.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |VER. PAULO BASTOS LINHARES 447.279.762-34|3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |VIVIANE VIEIRA CARVALHO 809.670.272-68(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 7.500,00
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19.12.2013 146/2013  |ARTUR LIMA DE SOUSA 023.439.712-85|3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |DANIELLE PATRICIA OLIVEIRA SILVA 911.864.202-00(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 7.500,00
19.12.2013 146/2013  |DEYVISON INACIO DE OLIVEIRA 716.381.212-49|3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 7.500,00
20.12.2013 147/2013  |FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VE’,\‘GMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 3.787,34
FIXAS - PESSOA CIVIL
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS = -
20.12.2013 147/2013  |FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 623,76
20.12.2013 147/2013  |FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VE’,\‘GMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 629.000,85
FIXAS - PESSOA CIVIL
24.12.2013 146/2013  |VER. MAYARA DA SILVA FERREIRA 796.596.752-913.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 7.500,00
24.12.2013 146/2013  |JESSICA DA SILVA SANTOS 011.093.292-70|3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 7.500,00
24.12.2013 146/2013 fl]/l\/_l\lr\éiRo MENEZES LAVAREDA 810.378.562-87(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 7.500,00
24.12.2013 146/2013 ZS;@E?;OELHO DEA-A. 736.811.642-15|3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 7.500,00
24.12.2013 146/2013  |EDIANA DAMIAO LIMA 656.874.182-53|3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 7.500,00
24.12.2013 146/2013  |VER. MIRIAN DOS REIS MELO 348.424.032-68|3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 7.500,00
26.12.2013 146/2013  |LUCIJANE DOS SANTOS ROBERTO 622.162.952-72|3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 7.500,00
26.12.2013 146/2013  |VER. MANOEL NEVES DE MACEDO 072.996.048-09(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 7.500,00
26.12.2013 146/2013  |FELIPE SANTANA SIMOES 005.183.132-55(3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 7.500,00
26.12.2013 004/2013  |DISK AGUA E GAS LTDA 05.795.276/0001-27|3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO NAO-APLICAVEL 004/2012 REALIZADO RS 328,00
26.12.2013 147/2013  |FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VE’,\‘OMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 1.488,79
FIXAS - PESSOA CIVIL
26.12.2013 146/2013  |VER. JOSE FLAVIO DE MATOS 382.132.062-15|3.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 4.815,00
26.12.2013 164/2013  |VER. JOSE FLAVIO DE MATOS 382.132.062-15 ;E?’S'??I:i?é%OSSNDENlZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
27.12.2013 157/2013 VER. MARCELO RODRIGUES 589.934.012-68 3.3.90.93.0~0—INDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
BATISTA RESTITUICOES
27.12.2013 160/2013 VER. JOAO MARIA MARIO CEZAR 036.646.314-47 3'3'90'93'0})4NDEN|ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
BALDINO RESTITUICOES
27.12.2013 167/2013  |VER. MIRIAN DOS REIS MELO 348.424.032-68 §E3S.$?I:3I3¢%0;5NDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00
27.12.2013 169/2013  |VER. SANDRO CAVALCANTE FRANGA 589.939.322-04 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO RS 17.000,00

RESTITUICOES
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3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E

27.12.2013 154/2013  |VER. PAULO BASTOS LINHARES 447.279.762-34 RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 17.000,00
27.12.2013 170/2013 VER. ALEXANDRE MOREIRA DOS 447.164.432-72 | >:3:90-93.00-INDENIZACOES £ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 17.000,00
SANTOS RESTITUIGOES
27.12.2013 168/2013 VER. ALINE MARIA DE MENEZES 513.057.982-87 >3 90:93.00-INDENIZAGOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 17.000,00
REZENDE CHAGAS RESTITUICOES
27.12.2013 166/2013  |VER. MAYARA DA SILVA FERREIRA 796.596.752-91 i'E3S'ST’%L9“3(';%°E"sNDEN'ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 17.000,00
27.12.2013 163/2013  |VER. JULIO CEZAR MEDEIROS LIMA 809.352.063-53 z'ss'?ﬁz?é%oE"SNDEN'ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 17.000,00
27.12.2013 152/2013  |VER. EDVALDO MOURA DE SOUSA 382.399.652-53 2E3é$%3?é%°é;NDEN'ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 17.000,00
27.12.2013 161/2013 VER. LEONARDO RODRIGUES 866.874.334-15 | >:3-90-93-00-INDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 17.000,00
MOREIRA RESTITUICOES
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE
27.12.201 201 17.300.817/0001- CONVITE 13/201 REALIZAD R 114
013 058/2013  |DINELCI CAVALCANTE DINIZ 300.817/0001-88 TERCEIROS PESSOA JURIDICA 0 013/2013 0 $ 6.114,00
- 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE
27.12.2013 043/2013 |MARCIA DA S. LEITAO - ME 07.421.552/0001-12 - CONVITE 008/2013 REALIZADO | R 19.211,40
/ / TERCEIROS - PESSOA JURIDICA / ?
27.12.2013 042/2013  |KOTINSKI E CIA LTDA 01.468.484/0001-60|3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO CONVITE 004/2013 REALIZADO | RS 2.154,15
27.12.2013 147/2013  |FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 58.952,58
FIXAS - PESSOA CiVIL
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS ~ -
27.12.201 147/201 - ) NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 4.508,2
013 /2013 |FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL (o] oS e} $ 508,28
27.12.2013 007/2013  |PRESSEM 01.645.572/0001-903.1.90.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 3.204,36
27.12.2013 007/2013  |PRESSEM 01.645.572/0001-903.1.90.13.00 - OBRIGAGOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 40.122,42
27.12.2013 147/2013  |FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 18.217,12
FIXAS - PESSOA CIVIL
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS - .
27.12.201 147/201 - P NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 240,87
013 /2013 |FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL (o} C oS C [¢] S 0,8
27.12.2013 147/2013  |FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 2.080,14
FIXAS - PESSOA CIVIL
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS - .
27.12.201 147/201 - P NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 1.022,7
013 /2013 |FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL (o} C oS C [¢] S 022,70
27.12.2013 147/2013  |FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 338,90
FIXAS - PESSOA CiVIL
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS ~ -
27.12.201 147/201 - ) -APLICAVEL E APL EALIZAD .165,81
7 013 47/2013  |FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL NAO-APLICAV NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 70.165,8
27.12.2013 147/2013  |FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 12.075,54
FIXAS - PESSOA CiVIL
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS ~ -
27.12.201 147/201 - ) -APLICAVEL E APL EALIZAD 1.015,
7 013 47/2013  |FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL NAO-APLICAV NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 015,08
27.12.2013 147/2013  |FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | RS 3.045,18

FIXAS - PESSOA CiVIL




=

T ——
Céamara Municipal de Boa Vista

3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS

27.12.2013 147/2013  |FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 1.830,87
3.1.90.94.00 - INDENIZAGOES E - -
27.12.2013 171/2013  |KEITHYANE MELO FERREIRA 936.910.252-34 ~ NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R 49.949,88
/ RESTITUICOES TRABALHISTAS g
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS ~ -
27.12.2013 147/2013  |FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 623,76
27.12.2013 147/2013  |FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 690,72
FIXAS - PESSOA CiVIL
27.12.2013 146/2013  |VER. SANDRO CAVALCANTE FRANCA 589.939.322-043.3.9.14.00 - DIARIAS - PESSOAL CiVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 7.500,00
30.12.2013 158/2013  |VER. MASAMY EDA 618.275.332-34 z'E3S'ST’:)T'3I3¢%°E"SNDEN'ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 17.000,00
30.12.2013 150/2013  |VER. ADELINO DIAS DE SOUZA NETO 900.075.492-53 i'ss'?%if’é%oE"SNDEN'ZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 17.000,00
VER. ALCINIRA MAGALHAES MOTA 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E - -

.12.201 277.677.872-4 - NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 17.
30.12.2013 165/2013 FREITAS 677.872-49 RESTITUICOES (o] 0s 0 $ 000,00
30.12.2013 155/2013 VER. MAURICELIO FERNANDES DE 508.567.822-20| > >:90-93-00-INDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 17.000,00

MELO RESTITUIGOES
VER. PAULO CARPEJANE ALVES 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E - -

.12.201 2.593.702-04 - NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 17.
30.12.2013 162/2013 FERREIRA 382.593.702-0 RESTITUICOES (o] 0s 0 $ 000,00
30.12.2013 147/2013  |FOPAG - CMBV 3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 1.750,81

FIXAS - PESSOA CiVIL
3.1.90.11.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS ~ -
.12.201 147/201 - ) NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZAD R 1.750,81
30 013 /2013 |FOPAG - CMBV FIXAS - PESSOA CIVIL (o] oS e} $ 50,8
3.1.90.94.00 - INDENIZAGOES E - -
30.12.2013 913.826.882-53 - NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R 3.200,00
178/2013  |KATIUSSE SILVA DE OLIVEIRA RESTITUICOES TRABALHISTAS $
3.1.90.94.00 - INDENIZACOES E ~ -
30.12.2013 172/201 LOURENCO RIBEIR TA 838.576.302-30 - NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R 3.111,11
/2013 |LOURENGO 0 €S RESTITUICOES TRABALHISTAS 3
30.12.2013 153/2013 VER. ABEL SALVADOR MESQUITA 182.865.852-01| > 90-93-00-INDENIZACOES E NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA REALIZADO | R$ 17.000,00
JUNIOR RESTITUIGOES
3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE ~
1.12.201 109/201 .000. 1-91 . NAO-APLICAVEL 43/2007 REALIZAD R
3 013 09/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-9 TERCEIROS - PESSOA JURIDICA (o] C 043/200 0 $ 6,80
3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE -
31.12.2013 109/2013 00.000.000/0001-91 . NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO | R 6,80
/ BANCO DO BRASIL / TERCEIROS - PESSOA JURIDICA / s
3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE ~
1.12.201 109/201 .000. 1-91 . NAO-APLICAVEL 43/2007 REALIZAD R 4
3 013 09/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-9 TERCEIROS - PESSOA JURIDICA (o] C 043/200 0 $ 3,40
3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE -
31.12.2013 109/2013 00.000.000/0001-91 . NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO | R 3,40
/ BANCO DO BRASIL / TERCEIROS - PESSOA JURIDICA / s
3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE ~
1.12.201 109/201 .000. 1-91 . -APLICAVEL 2 EALIZAD ,
3 013 09/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-9 TERCEIROS - PESSOA JURIDICA NAO-APLICAV 043/2007 REALIZADO | R$ 3,40
3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE -
31.12.2013 109/2013 00.000.000/0001-91 . NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO | R 2,50
/ BANCO DO BRASIL / TERCEIROS - PESSOA JURIDICA / g
3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE ~
1.12.201 109/201 .000. 1-91 . -APLICAVEL 2 EALIZAD f
3 013 09/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-9 TERCEIROS - PESSOA JURIDICA NAO-APLICAV 043/2007 REALIZADO | R$ 7,50
31.12.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO | R$ 10,20

TERCEIROS - PESSOA JURIDICA




=

T ——
Céamara Municipal de Boa Vista

3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE

31.12.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 TERCEIROS - PESSOA JURIDICA NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 17,00
31.12.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 ':I)"E3R§EI3R€(;);?IL’J;-:STE)SASJELTI;/IEI(;SADE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 6,80
31.12.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E?‘R?Zglzz);?EE—SRSOOSASJELTF\{/IL();IC()ZZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 6,80
31.12.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 ':I)"E3R§EI3R€(;);?IL’J;-:STE)SASJELTI;/IEI(;SADE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 3,40
31.12.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E?‘R?Zglzz);?EE—SRSOOSASJELTF\{/IL();IC()ZZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 5,00
31.12.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 ':I)"E?’Rgglis(;);(—)ILDJ;?SOOSASJELTI-}(?DCI(ESADE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 8,20
31.12.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E3R?IOEIi2);(—)EI-EFSRSOOSASJESF\{/IEI?ZZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 8,20
31.12.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 ‘?‘EaRgglng(‘);(-)ILDJ;-?SOOSASJEURI-}(/IEI%SADE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 8,20
31.12.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E3R?IOEIi2);(—)EI-EFSRSOOSASJESF\{/IEI?ZZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 8,20
31.12.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 ‘?‘EaRgglng(‘);(-)ILDJ;-?SOOSASJEURI-}(/IEI%SADE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 8,20
31.12.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E3R?IOEIi2);(—)EI-EFSRSOOSASJESF\{/IEI?ZZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 8,20
31.12.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 ‘?‘EaRgglng(‘);(-)ILDJ;-?SOOSASJEURI-}(/IEI%SADE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 8,20
31.12.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E3R§2I3R?Z);?lI;JI-Er:SOOSASJELTF\{/I:;;IC()ZZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 5,00
31.12.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E?,R?Z(;IE'RQO;—OEIISSOOSASJESI;/IEESADE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 2,50
31.12.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E3R§2I3R?Z);?lI;JI-Er:SOOSASJELTF\{/I:;;IC()ZZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 3,40
31.12.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E?,R?Z(;IE'RQO;—OEIISSOOSASJESI;/IEESADE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 3,40
31.12.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E3R§2I3R?Z);?lI;JI-Er:SOOSASJELTF\{/I:;;IC()ZZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 13,60
31.12.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E?,R?Z(;IE'RQO;—OEIISSOOSASJESI;/IEESADE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 3,40
31.12.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 '?'E3RggI3R?);?EQS:)(DSASJELTI;/IEICC)ZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 17,00
31.12.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 ‘?’EaRzglgF’{?);—O;JgSRSOOSASJElTF\{/IEI?:ZDE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 8,20
31.12.2013 109/2013  |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OUTROS SERVIGOS DE NAO-APLICAVEL 043/2007 REALIZADO RS 18,70

TERCEIROS - PESSOA JURIDICA




